
 

2025 年 1 月 14 日 

株式会社レーベンコミュニティ 

住まいサーフィン管理会社ランキング 3位を獲得 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

株式会社レーベンコミュニティは、住まいサーフィン管理会社満足度調査ランキング（管

理戸数 10 万戸未満部門）において、3 位を獲得しました。 

今後も、お客様のニーズに応えるためにさらなるサービスの向上を目指し、信頼される管

理会社として一層の努力を続けてまいります。 

 

 

 

敬具 

NEWS 


